浙江大学经济学院

经济学院［2007］6号

关于成立浙江大学经济学院继续教育山东中心的
决定
经研究，决定成立“浙江大学经济学院继续教育山东中心”，行政关系隶属于浙江大学经济学院继续教育中心。
                                       浙江大学经济学院
2007年7月2日
主题词：学院  继续  教育  山东  中心

抄送：校继教管理处、院各系、各部门、继教中心

浙江大学经济学院                   2007年7月2日印发
PAGE

一1一